[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18.05.2017г.   № 375
          с. Каширское

Об утверждении Плана
размещения ярмарочных площадок
на территории Каширского
муниципального района

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Закона Воронежской области от 30.06.2010       № 68-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Воронежской области», постановления правительства Воронежской области от 21.06.2016  № 432  «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Воронежской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», удовлетворения потребностей населения в продовольственных и промышленных товарах, администрация Каширского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый План размещения ярмарочных площадок на территории Каширского муниципального района.
( Приложение – текстовая и графическая часть).
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации   Шарыгина Е.А.

Глава администрации
Каширского муниципального района                                          А.И. Пономарев

3

	Приложение
К постановлению администрации Каширского муниципального  района №                    от
«Об     утверждении     Плана     размещения ярмарочных площадок  на   территории Каширского муниципального района

ПЛАН  РАЗМЕЩЕНИЯ  ЯРМАРОЧНЫХ ПЛОЩАДОК  НА ТЕРРИТОРИИ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  (ТЕКСТОВАЯ ЧАСТЬ)

	№ п/п
	Адресный ориентир ярмарочной площадки и (или) кадастровый номер земельного участка
	Товарная специализация ярмарки
	Площадь ярмарочной площадки
(кв. м)
	Формат ярмарки
	Количество и типы торговых мест, шт.

	Период проведения ярмарки
	Дополнительная
информация о территории ярмарки

	1
	Воронежская обл.
Каширский район
с. Каширское
ул. Олимпийская
( площадь Ленина)
	универсальная
	2000
	Средний
( от 50 до 300)
	Всего - 100
Открытых - 100
Закрытых - 0
	Регулярная
	Территория ярмарки состоит из одного земельного участка